
Monto   Votado

220358,910.00$               

7495,482.00$                   

1451,145.00$                   

2229,200.00$                   

1939,379.00$                   

233474,116.00$               

Gastos Financieros y Otros

Transferencias Corrientes

Inversión

TOTAL

RAMO DE LA DEFENSA NACIONAL 2023

PRESUPUESTO DE LA DEFENSA NACIONAL 2023

(EN DOLARES)

Concepto

Remuneraciones

Adquisición de Bienes y Servicios


